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AAIITTTTUUUUTTIITT  TTUUNNIITTJJUUTTIILLLLUU  22001133--1144  
 

Naunaiyainiq 
 

Nunavut Kavamat (GN) aulapkaiqtivaktait pigiaqtitauhimayut nuutiqtauyughat akilirutit 
kavamatkunni timiqutinun, nunallaani kavamanun, timiqutinun inungunlu imaatut 
aittuutiuplutik tunitjutiuplutik.  
 

 Aittuuti maligarutiqangittuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut aittuqtauyuq, kiahiani maliktakhariplugit angummaniit pittaaqnikkut 
aittuutikhamun, kiutjutiqangittuq kavamatkunnun. 
 

 Tunitjuti maligutiqaqtuq nuutiqniq turaanganiqaqtunik maniliqtuutikhanik 
kavamatkunni timiqutimun, nunallaani kavamamun, timiqutimun inungmunluunniit 
taimaatut tuniyauhijayuq kiuyughauyuq kavamatkunnun atuqninginnik 
maniliqtuutikhanik iniqtirutaitigullu piniarhimatjutinun taapkununga maniliqtuutikhaq 
tuniyauhimayuq.  

 

Tautungninganin inungnin, aittuutit tunitjutillu anginiqaqtut pitjutit kavamatkunni manikkut 
ikayurutinik inungnun timiqutinunlu taapkuat havagutait tunivaktut anginiqaqtunik inungnun, 
pitquhikkut piangaiyaqnikkulluunniit ikayrutinik Nunavunmun.  Aittuutit tinitjutillu hailihimayut 
uuktuuqnikkut GN-kunnun ukiuq tamaat taapkunuuna naliinni havakviinni.  Inuit timiqutillu 
qiniqhiayut maniliqtuutikhanik havaktauyughamun uuktuqtaaqtut havakvikmun 
hailipkaihimayuq aittuutikhanik tunitjutikhaniklu pitjutiqaqtuq nalautqayaqhugu 
turaangatjutainnun havaktauyughamun.  
 

Naittumik Aittuutini Tunitjutinilu 
 

Pipkainikkut kayumiktunik unniutjutinik angikliyuummiqtuniklu kiutjutinik Nunavunmiunnun, 
una Aittuutikkut Tunitjutikkullu Unniutjuti tunnganiqaqtuq ilitturipkaitjutini atuqtauyut 
uplaungaiyaqnikkut ihivriuqhiqtauhimangittumi Maatsi 31, 2014 Tatjakaffuk Maniliqinikkut 
Unniutjutaa Nunavut Kavamatkut.  
 

Unniutjuti pitjutiyuq aittuutiknik tunitjutiniklu pihimayut uumunga Vote 1mun 
turaanganiqaqtuinnaqnun.   
 

2013-14mi, GN-kut tuniyut imaakiaq $392.0 million aittuutini tunitjutunilu, 
angikliyuummirutiqaqtuq imaakiaq $8.8 million talvannga 2012-13min.  Hapkunani 
maniliqtuutikhani, imaakiaq $14.5 million aittuutiuyut imaalu $377.5 million tuniqhautjutiuyut. 
 

Naittumik Aittutini Tunitjutinilu 
  2011-12   2012-13   2013-14 

  ($000)   ($000)   ($000) 

Atittuutit 
 

15,300 
 

15,483 
 

14,516 

Tunitjutit 
 

342,747 
 

367,729 
 

377,489 

Tamatkuitit   $358,047   $383,212   $392,005 
 

Tamatqivyakhimayut havakviit GN-kunni ilauvaktut aittuqnikkut aittuutinik tunitjutiniklu.  
Taimainninginni tamainni havakviit havaqutaani, amigainninginni angininginnilu aittuutini 
tunitjutiniklu aallakkiinguyut.  2013-14mi, GN-kut havakviit aittuqtut 259nik aittuutinik imaalu 
600nik tunitjutinik, imaatut:  
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Akinga

($000)
Qaffit

Akinga

($000)
Qaffit

Akinga 

($000)
Qaffit

Nunalingni Kavamatkunillu Pivikhaqautikkut 6,513 97 59,590 124 66,103 221

Pitquhiliqiyiitkut 858 90 6,542 100 7,400 190

Pivalliayuliqiyitkut Ingilrayuliqiyitkullu 14 1 21,001 157 21,015 158

Ilinniaqtuliqiyiitkut 188 3 21,613 83 21,801 86

Kavamaliqiyiitkut 47 3 75 2 122 5

Avatiliriyiitkut 98 13 1,718 49 1,816 62

Inuliriyiitkut 5,544 1 43,623 20 49,167 21

Kiinauyaliqiyiitkut 897 1 11,141 24 12,038 25

Munarhiliqiyiitkut 357 50 1,656 12 2,013 62

Maligaliqiyiitkut -              -       12,581 27 12,581 27

Nunavunmi Ilihariaqpaallivingit -              -       165,819 1 165,819 1

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat -              -       32,130 1 32,130 1

Atauttimut $14,516 259 $377,489 600 $392,005 859

Havakviit Naittut
Aittuutit Ikayuutit Atauttimut

Aittuqtauyut aittuutinik ikayuutikhaniklu piyut avikturhimayunit kuapuriisingit inmikkuuqtunut. 2013mit-14mut,

angitqiaq aittuqtauyut avikturhimayunit kuapuriisingit, haamlauyut kavamangit, inmikkuqtullu.

Avikturhimayut 
Kuapuriisingit 

54.6% 
Haamlanga Kavamatkut 

18.6% 

Inmikkuuqtut 
12.4% 

Maniliungittut 
Timiqutigiyauyut  

7.7% 

Maligatigut 
Timiqutigiyauyut 

5.9% 

Nanminiqaqtut 
0.8% 

Kaanatami/Avikturhimayu
mi Kavamani 

Havaqatigiiktut  
0.1% 

Naittuq Aittuqtauyut Naunaitkutaq  
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Nunalingni Kavamatkunnilu Pivikhaqautikkut (CGS)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Iqalungni, Nunangani 2,999,113.97            Aittuuhiat Tapkunungaungittuq Taksiinut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Soccer Katimayiit 500,000.00               Soccer Tournament Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hockey Nunavut 450,000.00               Hockey Tournaments/Events Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavut 240,000.00               Nunavunmi Ikayugutikhait Pinahuaruti - 

Volleyball Nunavut Tournament

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunallaani Ayuiqhaudjutikhaliqiyinik 230,000.00               Hamlatkuni Ayuiqhautikhanut Hivumuuqtidjutit Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Basketball Nunavut 220,000.00               Nunavunmi Ikayugutikhait Pinahuaruti - 

Basketball Nunavut

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqalungni, Nunanngani 117,480.67               Innait/Auffangayut Taaksiyautinut Uttiqviuyut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Soccer Katimayiit 100,000.00               Ukiuqtaqtumi Ulapqiyukhanik Pukkuktut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  mikitqiyanik 

$10,000

98,535.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Hulipkaiyut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Table Tennis 90,000.00                 Table Tennis Territorial Tournament Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavut 60,000.00                 Ukiuqtaqtumi Ulapqiyukhanik Upalungaiyaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $10,000 57,500.00                 Ilihaqtunut Ikayuutikhat Iliharvikyuani Ilihaqtut Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 50,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 50,000.00                 Ukiungani Katimayut Katimapkaigyuaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Wrestling Nunavut 50,000.00                 Ukiuqtaqtumi Ulapqiyukhanik Pukkuktut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Badminton Katimayiit 50,000.00                 Aulahimaaqtun Ayuiqhavikhat Ilihaqatigiktut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavut 50,000.00                 Havakhaq Volleyball Nunavut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Soccer Katimayiit 50,000.00                 Nukakhit  14/Nukakhit 18 Pivialliadjutikhanik 

Ilihaqtut

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavut 49,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut  Katimayiit mikitqiyanik 

$10,000

46,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Hulipkaiyut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Soccer Katimayiit 45,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hockey Nunavut 45,000.00                 Ayuiqhaiyut & Amirinikkut Ilihaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nanminiqaqtut mikitqiyanik $5,000 22,539.29                 Qikiqtani Maiiyat Katimayut Aittuuhiat Nanminiqaqtut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  mikitqiyanik 

$5,000 

18,407.74                 Qikiqtani Maiiyat Katimayut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hockey Nunavut 40,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Speed Skating 40,000.00                 Pivalliaviani Naunaiqtauhimayunik Ulapqiyinik Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Table Tennis 35,000.00                 Pivialliadjutikhanik Ilihaqtut/Ukiuqtaqtumi 

Ulapqiyut Hanaiyaktut

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $10,000 30,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit 

hulipkaiyut/Ilihaqtunut

Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Nunavut Youth LEAP 30,000.00                 Ayuiqhaqatigiiktut Pinahuaruti- Spring Skiing 

Adventure

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kemp Angoyuaq Memorial 30,000.00                 Kemp Angoyaq Memorial Basketball 

Tournament

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Qamanittuaq 30,000.00                 Kivillaq Calm Air Junior Cup Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Iqaluit Taekwon-Do Society 30,000.00                 Iqaluit Taekwondo Katimayiit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Wrestling Nunavut 30,000.00                 Unalhutiyit Nunavunmi Pivalliadviani 

Pinahuaruti

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Innirvik Support Services 26,538.75                 Qikiqtani Maiiyat Katimayut  -Numiktitiridjutinik Aittuuhiat Nanminiqaqtut

Wrestling Nunavut 25,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Volleyball Nunavut 25,000.00                 Ayuiqhaiyut & Amirinikkut Ilihaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 25,000.00                 Ulapqiyut & Nunamingni Hivuliqtiunikkut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $1,000 23,225.00                 Qaritauyat Aittutit Iniqtiqtunut Ilihaqtut Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 20,000.00                 Ulapqipkaiyit Hivuliqtit Ikayuqtiitlu 

Ayuiqhaidjutikhainik

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Badminton Katimayiit 20,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Speed Skating 20,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavut 20,000.00                 Ulapqiyikkut Ulapkipkaiyit Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Gymnastics Club 20,000.00                 Gymnastics Competition Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Gymnastics Club 20,000.00                 Gymnastics Inter-Community Competition Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Soccer Katimayiit 20,000.00                 Ayuiqhaiyut & Amirinikkut Ilihaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Arviat 20,000.00                 Soccer 4 Hope Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Iqaluit Atii Fitness Society 20,000.00                 Can Fit Pro Certification Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Basketball Nunavut 20,000.00                 Uulapkipkaiyut Katimayiinit Maniqautait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavut 15,000.00                 Fall Classic Tournament Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Badminton Katimayiit 15,000.00                 Ayuiqhaiyut Ilihaqtut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hockey Nunavut 15,000.00                 Hockey Canada Skills Clinic Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aqsarniit Ujauttaq 15,000.00                 Ulapqiviup Iniqtiutat Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 14,000.00                 Ulapkidjutait  & Ulapkipkaiyut Quviahutit Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Taekwon-Do Society 10,000.00                 Nunavut Sport Clubs Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Taekwon-Do Society 10,000.00                 Physical Activity Initiative Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Kimmirut 10,000.00                 Ski Kimmirut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Iqaluit Curling Club 10,000.00                 Club Aulladjutinginut Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavut 10,000.00                 Judo Intercommunity Event Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naunayatiakhimayut Titiqat Maniit Ikayutikhatlu

Hapkuat titiqat titirakhimayut 2013-14-mi Maniit Ikayutikhatlu havagviini, tuniyauhimayut, aktilanga maniqautikhat. Naittumik Maniit Ikautikhatlu 2013-14-mi avikturniani 

kuapulisikkunut hamlatkut kavamangit naunaiyattiakhimayut titiqat.
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Judo Nunavut 10,000.00                 Camp & Competition Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ulapqiyikkut Min’nguiviuyut Katimayiit 10,000.00                 High Five Training Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Stars Hockey Camp 10,000.00                 Nunavut Stars Hockey Camp Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Curling Club 10,000.00                 National Championship Support Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Judo Nunavut 10,000.00                 Montreal Cup, Qiqaiyarvia 2014 Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Iqaluktuttiaq 10,000.00                 Tri-Community Hip Hop Work Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Sanirayak 10,000.00                 Sanirayak Numiktit Pinahuaruti Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Inungnut mikitqiyanik $5,000 5,688.96                   Qikiqtani Maiiyat Katimayut Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Iqaluit Atii Fitness Society 5,000.00                   Anniaqtailinikkut Inuuhirmik Ulisiktut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniit Ukununga Tamaat 6,513,029.38            

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (24 Ikayutit) 43,911,120.08          Hamlatkunut Manikharvikhaq Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Ikayutit) 7,123,257.96            Hamlatkunut Imiqtaut Anaqtaut Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (24 Ikayutit) 2,512,080.00            Akhaluutikhanut Manikharvikhaq Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunallaani Ayuiqhaudjutikhaliqiyinik 1,695,273.46            Hamlatkuni Ayuiqhautikhanut Hivumuuqtidjutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (3 Ikayutit) 1,637,283.00            Community Transfer Initiative Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

NAMIX 850,000.00               Hamlatkut Nallautaiut Akiliutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Ikayutit) 250,000.00               Nunallaani Piliurninnganik Manikhait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmi Haamlatkut Katimayiit 208,351.53               Aulladjutinginut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 187,711.00               Qaritauyaliqinirmut Ayuqhaudjiyut Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunalaan Kavamaliqiyiingit (25 Nunalaani) 115,023.91               Qaptiriyiit Pulakaktunut Tutqumavit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit (25 Nunalaani) 112,600.00               Qaptiriyiit Atigait/Qakqiit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit mikitqiyanik 

$10,000

96,177.58                 Ulapqiyut & Ulapqiyuliqiyit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Sanikiluaq 86,000.00                 Ariinap Anngikliilarutikhanik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Kinngait 70,000.00                 Hakikviup Igalaaliqtuutainut Ariinap Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit  Kangiqliniq 70,000.00                 Outdoor Soccer Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Igluligaaryuk 68,966.47                 Inuit Ulapqidjutainik Ulapqiviuyut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 61,242.38                 Hivayautikhainik Nunallaani Qiniqhiayit 

Annaktuiliqiyutlu 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Qamanittuaq 60,000.00                 Indoor Synthetic Grass Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 55,000.00                 Nunallaani Qiniqhiayit Annaktuiliqiyutlu - 

Ukiumut Naunaitkutikhat Aullaqtiutikhainut 

Akiliutit

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Arviat 42,000.00                 Ukkuamik Himmauhiutait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Kugluktuk 35,000.00                 Nutaqqat Ulapqivikhaanik  Havakhaq Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Mittimatalik 34,285.56                 Outdoor Basketball Court Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Sanikiluaq 30,000.00                 Ariinap Ulapqiviuplu Nutaanguqtiridjutikhanik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Kugaaruk 28,000.00                 Inuit Ulapqidjutainik Havakhaq Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Taloyoak 25,000.00                 Hamlatkut Maniliqutinut Ikayuutikhait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 21,963.30                 Qaptiriyit Ingilrutait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 21,678.00                 Nunallaani Qiniqhiayit Annaktuiliqiyutlu -GPS 

Pikhainik

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 20,017.35                 Qaptiriyit Hanalrutait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Pangnirtung 20,000.00                 Maniinut Ihivriuqtaudjutainut Ikayuutit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

YWCA Agvvik Nunavut 20,000.00                 Sivummut House Maintenance Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 17,220.00                 Nunallaani Qiniqhiayit Annaktuiliqiyutlu - 

Nallautait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 16,064.10                 Kalayakhanik Tathiyukhakhiurutit - 

Ikualaaqtailinirmut  Qanuriliurutikhaq 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Pangnirtung 15,000.00                 Nunallaani Piliurninnganik Manikhait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 13,803.30                 Ikualaaqtailinirmut  Qanuriliurutikhaq - 

Tatqiqhiutit

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 12,089.50                 Nunallaani Qiniqhiayit Annaktuiliqiyutlu -

Hivayautikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 10,102.00                 Qaptiriyit Tuqhulaurutait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 10,100.00                 Hamlatkut Qaptiriyita Unnirutikhainik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Kinngait 10,000.00                 Hamlatkut Maniliqutinut Ikayuutikhait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Nunalaani) 9,278.90                   Qaptiriyit Aannikhaktautait Puplaqqarvit  

Nunalaani

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Tikiraryuak 8,427.00                   Hamlatkut Maniit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 59,590,116.38          

Atauttimut 66,103,145.76          

Piquhiliqiyikkut (CH)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (8 Maniit) 120,000.00               Nunallaani Nallautiqarvikhat Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Maniliungitut  Katimayiit mikitqiyanik 

$10,000

104,443.00               Innait Inulrammit Katimayingit, Pitquhinik 

Hulipkaiyut

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Nunavunmi Piksasuliuktut 

Pivalliadfjutikhanik Kuapulisikkut

66,000.00                 Inuit  Uqauhiinik Piksasuliuktit Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 56,650.00                 Tuyuutit Inuktut Taiguanik & Atuqtuuyatlu Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $10,000 47,959.00                 Ingilrangnittanik, Uyarangukhimayunik 

Qauyihainiq,  Pitquhinik Hulipkaiyut

Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Nunalaan Kavamaliqiyingit  mikitqiyanik 

$10,000

35,000.00                 Innait Inulrammit Katimayingit, Pitquhinik 

Hulipkaiyut

Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Emiktowt, Ayowna 15,000.00                 Innait Aullaqatigiiktut Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Ishulutak, Lasaloosie 15,000.00                 Inuit Iliqqusinga Aittuuhiat Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Netser, Myra 15,000.00                 Allatqiiktunik- ilitquhiinik Mikhuktitiyut 

Havakhaq

Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Qappik, Mosesee 15,000.00                 Qauyimalirutissaq Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Hamlatkut Kugluktuk 15,000.00                 Unnukkangat Mikhuktitiyut Ilihaqtitiyut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Igloolik 15,000.00                 Nattirhiurnikkut Amiliqivikkut Ilihaqtitiyut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Igloolik 15,000.00                 Aivikhiurnirmik Ilihaqtitiyut Taaqhivaliavia Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Mittimatalik Taiguakvik  & Archives Society 15,000.00                 Pidjutikhanik Nutaat Tutqumavikhat Ilitquhiit 

Katitikhimayunik

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Entertainment Group 15,000.00                 Alianait Arts Festival 2013 Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluktuttiaq Communications Society 15,000.00                 Nunani Nallautiqarvik Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Innait Akhuuqhainikkut Ilauyut 15,000.00                 Innait Akhuuqhainikkut Ilauyut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Masiit Elders Committee 15,000.00                 Innait Katimapkaktitauyut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iluajumiut Elders and Youth Group 15,000.00                 Innait Uuktuutikhainik Aittuuhiat Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kinguvaashaliuqtut Language Society 15,000.00                 Inuit Uqauhianik Atuqtut & 

Tammaqtailidjutikhatlu

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukisigiarvik Society 15,000.00                 Nunavunmiut Munaqhidjutikkut Katimayut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pinnguaq Katimayiit 15,000.00                 Songbird Application for iPad - Phase II Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 15,000.00                 Uttuqqait Nauttianut Atuqpauhiit Inuit Aittuuhiat Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunavut Sivuniksavut 15,000.00                 Ilihaqtaqtiq Inniutat Tingmiyut Europe-mut Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 14,961.00                 Ilitquhikkut Ilihaqtut Aullakhutik Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviaqpaluk Radio Society 14,700.00                 Nunani Nallautiqarvik Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nakoolak, Solomon 13,883.00                 Nattianik Annguniaqtut Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

City of Iqaluit 13,607.00                 Innait Katimapkaktitauyut Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Bowhead Whale Committee 13,121.00                 Arvikhiurqatigiiktut  2013-mi Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pinnguaq Katimayiit 13,000.00                 Inuktittube, Application for iPad for Inuktitut 

Video Content

Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Artcirq 12,023.00                 Nunaqpaa 2013, Inulramiit Uukturutikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Igloolik 11,258.00                 Tuktuhiuktut Auyami/Ukiakhami Aittuuhiat Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ittinuar, Sonny-James 10,535.00                 Umiangaq Uinniqhiutit Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Churchill, Anna 10,400.00                 Innait & Inulramiitlu Nunami Inuuhimmarnikkut 

Ilihaqtut

Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Iqaluit Parents and Tots Katimayiit 10,200.00                 Inulramiit Uukturutikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Northern Youth Abroad 10,000.00                 Nunaryuami Pinahuaruti Tukhiutikhat Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut Umiakyuakkuuktut 10,000.00                 Ukiuqtaqtumit Inulramiit Umiaqtuqtut 2013-mi Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniit Ukununga Tamaat 857,740.00               

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inuit Uqausinginnik Taiguusiliuqtiit 2,176,000.00            Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Ikayutit) 1,037,429.04            Ikayuutat Hamlatkunut Maliktakhainik- Uqauhiit 

Atuqpalliadjutikhanik

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmi Piksasuliuktut 

Pivalliadfjutikhanik Kuapulisikkut

361,502.02               Inuit Uqauhiinik Piksasuliuktit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Society 190,384.00               Ihuinnaqtailinikkut Nallautikkut 

Tuhaqtauyukhanik

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Kinngait 113,689.00               Nutaanguqtirutikhainik uttuqqaq  Adla Building Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Nunallaani 

Ayuiqhaudjutikhaliqiyinik

106,733.26               Nunallaani Ayuiqhaudjutikhaliqiyinik 

Uqauhikkut Ilihautikhainik Pinahuaruti

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 100,000.00               Heritage Centre Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Society 98,728.00                 Inuit Inuuhimingnit Ukpiriyainnik Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 98,070.00                 Kitikmeot TV Network Pilot Havakhaq Phase II Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukisigiarvik Society 94,048.00                 Inuit Inuuhimingnit Ukpiriyainnik Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nattiliik Heritage Society 91,000.00                 Heritage Centre Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 85,026.00                 Inuit Inuuhimingnit Ukpiriyainnik Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Friendship Centre 62,000.00                 John Ayaruaq Taiguakvik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Mittimatalik 61,467.00                 Rebecca P. Idlout Taiguakvik  Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Inuit Heritage Trust Inc. 60,000.00                 Nunavut Heritage Training Institute Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Heritage Centre 59,000.00                 Heritage Centre Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 52,145.53                 Inuit Inuuhimingnit Ukpiriyainnik Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 51,513.00                 May Hakongak Nunani Taiguakvik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Taiguakvik  & Archives Society 50,000.00                 Heritage Centre Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 50,000.00                 Donald Suluk Taiguakvik  Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Qarjukkut Elders Committee 45,000.00                 Ikajuqatigiit Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qaggiavuut Society 45,000.00                 Performing Arts Centre 

Development/Promotion

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Igloolik 42,000.00                 Amittuq Taiguakvik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ilisaqsivik Society 41,500.00                 Kangiqtugaapik Nunani Taiguakvik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 40,700.00                 Taiguakvik  Service Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Hamlatkut Pangnirtung 40,500.00                 Qimirruvik Taiguakvik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Coral Harbour 40,052.00                 Gaining Community Confidence Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 
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Nunallaani Ayuiqhaudjutikhaliqiyinik 40,000.00                 Nunavunmi Nunallaani Nallautiliqinirmut 

Ayuiqhavikhat 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviat Heritage Society 40,000.00                 Paalirmiut, Pitquhiit Ilitquhiiniklu Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviaqpaluk Radio Society 40,000.00                 Nallautiqarviit Maniit Ikayuutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Broadcasting Corporation 40,000.00                 TV Nunavut Implementation Plan- Phase II Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

39,960.00                 Inuktitut Book about Tuniit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 39,400.00                 The Future of Oral History Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

37,760.00                 Children's Guide to Arctic Birds (Inuktitut Book) Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Heritage Centre Society 37,680.65                 Funding Qanuriliurutikhaq for Nunavut 

Heritage Centre

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Arviat 37,234.00                 Elder and Youth Cabin Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Qamanittuaq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 36,000.00                 Thomas Tapatai Taiguakvik Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

35,760.00                 Inuktitut Novel Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Arviat 30,000.00                 Inuit Inuuhimingnit Ukpiriyainnik Havakhaq Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmut Aquivaktunut 30,000.00                 Nunavunmut Aquivaktunut  Visitor Centre 

Cultural Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Broadcasting Corporation 29,400.00                 IBC Archives - Digitization of Collection Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Sanirayak 27,219.00                 Elder and Youth Drop-in Centre Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

26,710.00                 How to Build an Iglu and Qamutiik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Great Northern Arts Festival 25,000.00                 2013 Great Northern Arts Festival Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 25,000.00                 2013 Nunavut Arts Festival Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aboriginal Peoples Television Network 25,000.00                 Aboriginal Day Live & Celebration Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Entertainment Group 25,000.00                 Alianait Arts Festival and Concerts Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 25,000.00                 Apkuamiut Revisited - Revitalizing Copper Inuit 

Freestyle Dance

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Society 25,000.00                 Elder-Youth Qarmaq Building Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Human Cargo 25,000.00                 Inuup Huiktup Tingmanik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Music Society 25,000.00                 Iqalungni Ukiuk Tamaat Auyami Atuqtit 

Ayuikhayut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

24,940.00                 Inuktitut Taiguakhanik Nutarannuat 

Taiguaktunut

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nattiliik Heritage Society 24,200.00                 Hanaugaktitinikkut Ayuiqhavikqaqtut 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Matthews, Robert 23,299.00                 Kimmirut Atuqnikkut Atuqtuuyaktut 

Uuktuutikhat

Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Kitikmeot Heritage Society 23,000.00                 Angutit Aaliak Allialiuktut Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qavavau, Rosie 22,984.00                 Nattit Amiinik Atikhinirmik Ilihaqtut Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Ilisaqsivik Society 22,900.00                 Qimmivut 2013 Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Music Society 22,500.00                 Qikiqtaaluk Arts & Music Camps (Igloolik & 

Pangnirtung)

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nattiliik Heritage Society 21,500.00                 Tunmirauyaliurnirmik Ayuikhaviqaqhutik  

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 21,000.00                 Northern Lights Arts & Cultural Pavilion Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 21,000.00                 Ulu Iqtukhit Halukhit Hanayut Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 20,000.00                 Coppermine Nallautiqarvik-Nutaat Ingilrutikhat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Inuit Heritage Trust Inc. 20,000.00                 "Our Place" - A Map of Nunavut from the 

Perspective of Inuit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

20,000.00                 2013 Inuktitut Atuutit Tutquqtirviat Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Uqauhiqarnikkut Iliharniq 

Society

20,000.00                 2013 Version of BBC Series Frozen Planet Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Heritage Trust Inc 20,000.00                 Sanikiluaq Kivalliqlu Ingilrangnitat Nunat Atiinik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 20,000.00                 Mikhat Unipkatlu: Tunmirauyaq Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 19,000.00                 Pitquhiliqiyikkut Igluqpanut Ihuaqhautit 

Havakhaq

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Folk On The Rocks 18,623.00                 Ikayuutit Ukiuqtaqtumi Atuqtinut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

The Qajaq Pinahuaruti 18,070.00                 Qajaq Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qikiqtani Inuit Katimayiit 16,500.00                 Qammaq Pinahuaruti  - Alicee Joamie Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Northern Youth Abroad 14,400.00                 2013 Northern Youth Abroad Canadian 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniliungitut  Katimayiit mikitqiyanik 

$10,000

13,522.00                 Arts, Elders and Youth Facilities Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kaajuq Youth Centre Society 13,149.00                 Inulrammiit Igluqpat Nutannguqtiridjutainik 

Hilataanik

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arnaquq Baril, Alethea 10,516.00                 Aupliardjuk and Nilaulaaq-Phase II Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Hamaltkunit Igloolik 10,450.00                 Luthier Training Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 6,542,163.50            

Atauttimut 7,399,903.50            

Pivalliayuliqiyikkut Ingilrayuliqiyikkullu (EDT)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inungnut mikitqiyanik $10,000 13,600.00                 Math and Science Awards Aittuuhiat Inmikkuuqtuq
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Maniit Ukununga Tamaat 13,600.00                 

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Ikayutit) 4,802,451.11            Nunamingni Ayungittunik 

Havaktikhaqhiurnikkut 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Development Corporation 3,358,000.00            Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunavunmut Aquivaktunut 1,800,000.00            Nunavunmut Aquivaktunut  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Film Development Corp 825,000.00               Nunavunmi Piksaliuktit Atuqtauyukhanik  

Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nanminiqaqtut Credit Corporation 600,000.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Kivalliq Mine Training Society 580,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

994458 Nunavut Limited 500,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamaltkunit Igloolik 497,743.03               Ilingaiyainirmut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Canada Nunavut Geosciences Office 450,000.00               Iliturinahuaqhimaaqtun Havagvikyuangit 

Manikhait 

Maniit Ikayuutit Federal/Territorial Government 

Partnership

Baffin Nanminiqaqtut Development 

Corporation

450,000.00               Nanminiqaqtunut Pivalliatjutikhat Katimaviingit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (13 Ikayutit) 445,520.00               Ingilradjutikhanut Upalungaiyautikhanik Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamaltkunit Qikiqtarjuaq 334,040.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Alianait Entertainment Group 320,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Jago Services Inc. 300,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeot Community Futures 300,000.00               Nanminiqaqtunut Pivalliatjutikhat Katimaviingit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 300,000.00               Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Broadband Development 

Corporation

275,000.00               Nunavut Qaritauyaliqidjutikkut Pivalliadjutiit 

Kuapulaisingit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nanminiqaqtut mikitqiyanik 

$10,000

240,911.64               Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Ottenhiemer Baker 232,445.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Hanayiit 

Katimayiit 

225,000.00               Nunavunmi Pivalliadjutikhanut  Katimayiit  Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Economic Forum 212,700.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugaaruk 206,400.00               Ilingaiyainirmut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavut Fisheries and Marine 201,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  mikiyumik 

$10,000

11,608.41                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nanminiqaqtut mikitqiyanik $10,000 151,003.23               Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Maniliungitut  Katimayiit mikitqiyanik 

$10,000

151,714.80               Ilingaiyainirmut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arctic Kingdom Polar 140,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Iqaluktuttiaq Restaurant and Café 124,200.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Baffinland Iron Mines Corporation 120,000.00               Nallunaqtuliqinikkut Ilihaqtunut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkut Kugluktuk 112,500.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Qikiqtarjuaq 100,000.00               Aquiyunut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

NWT and Nunavut Chamber of Commerce 100,000.00               Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inukshuk Enterprises Ltd. 87,571.09                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Baffin Regional Chamber of Commerce 84,750.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 84,063.41                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Arviat 80,000.00                 Nallunaqtuliqinikkut Ilihaqtunut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

NWT & Nunavut Construction Katimayiit 76,400.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (3 Ikayutit) 76,000.00                 Pulaaktunut Igluqpait Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Arviat 75,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmi Piksasuliuktut 

Pivalliadfjutikhanik Kuapulisikkut

72,750.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 71,645.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Alianait Entertainment Group 70,000.00                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Cheticamp Boatbuilders Ltd. 68,480.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kitikmeot Inuit Katimayiit 67,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tukumaaq Inc. 65,607.36                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut
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Baffin Regional Chamber of Commerce 65,000.00                 Regional Chambers of Commerce Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmut Aquivaktunut 59,051.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 51,511.60                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $10,000 51,000.00                 Uyarakhiuktit Ikayuutikhait Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Aboriginal Peoples Television 50,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Pivalliayuliqiyikkut Hanayiit 

Katimayiit 

50,000.00                 Nunamingni Pivalliayuliqiyikkut Ilihautikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Economic Forum 50,000.00                 Nunavut Economic Forum Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Actua 50,000.00                 Nallunaqtuliqinikkut Ilihaqtunut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Mining Symposium 50,000.00                 Nunavut Mining Symposium Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arctic Kingdom Polar 49,900.00                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Arctic Watch Beluga Foundation 40,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

 Kangiqliniq Harbour 35,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Trade Show Society 32,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

City of Iqaluit 30,687.30                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Arctic Kingdom Polar 30,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Taiguangnikkut  Council 30,000.00                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kinngait 28,453.18                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Koda Adventure Tours 27,000.00                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkut Iqaluktuttiaq 25,694.64                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Saimavik Studio 25,200.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Iqaluktuttiaq Restaurant and Café 25,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Koda Adventure Tours 25,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

S & G Taxi 25,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Inuit Broadcasting Corporation 25,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakivak Katimayiit 25,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 24,750.00                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Siku Tours 24,232.28                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kangiqliniq Angoniatit  Organization 24,009.84                 Ilingaiyainirmut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mann, Christine 23,844.59                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

CAP Enterprises Ltd. 22,500.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Kivalliq Consulting Management 21,910.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Pangnirtung Bus Service 21,750.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamaltkunit Igloolik 21,380.37                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nuschool Design Agency 21,000.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Nanminiqaqtut Credit Corporation 20,528.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Hamaltkunit Igloolik 20,500.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Maksagak, Beverly 20,351.30                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Kivalliq Science Educators 20,000.00                 Nallunaqtuliqinikkut Ilihaqtunut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kusugaq Consulting Ltd. 17,503.01                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Peters Expediting & Outfitting 17,120.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Fisheries and Marine 16,806.44                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Hamlatkut Mittimatalik 16,259.85                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 15,521.54                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tujurmivik Hotel 15,375.72                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavut Community Futures 15,000.00                 Pangnaiyagiikhimayut Pidjutikhanik 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nattilik Heritage Society 15,000.00                 Nunavunmi Hanaugat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

DnV Photo 14,999.93                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut
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Tassiuq Outfitters 14,987.50                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Umingmak Productions 14,775.59                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Frobisher Bay Touchdown 14,700.00                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Umimmak School 12,760.72                 Nunavunmi Hanaukat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 12,681.00                 Nunavunmi Hanaukat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Hamaltkunit Sanirayak 12,142.93                 Nunavunmi Hanaukat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Artcirq 12,000.00                 Nunavunmi Hanaukat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Kangiqtugaapik 11,310.71                 Ilingaiyainirmut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Simonsen, Rannva 11,274.39                 Nunavunmi Hanaukat & Mikhatlu 

Qanuriliurtikhait

Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Iglugili 11,016.87                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Arts Network for Children and Youth 10,961.87                 Aquiyunut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pinnguaq Katimayiit 10,406.06                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

JL Repair 10,142.06                 Mikiut Nanminiqaqtunut Havagviit Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Nunavunmut Aquivaktunut 9,440.00                   Pulaaktunut Igluqpait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 21,000,944.37          

Atauttimut 21,014,544.37          

Ilinniaqtuliriyikkut  (EDU)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Katimayiuyut Nunavunmi t 

Ilinniaqtuliriyitkunut Katimayiit

100,000.00               Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Nunanut Tikidjutikhainik 

Pinahuaruti 

85,000.00                 Nunanut Tikidjutikhainik Pinahuaruti Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

The Learning Partnership 3,000.00                   Iliharvingni Atang’guyat Aittuhiat Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniit Ukununga Tamaat 188,000.00               

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunavunmi Ilihaiyit Katimayiit 2,921,260.75            Nunavunmi Ilihaiyit Katimayiit Ayuittiarutikhanik  

Pivalliadjutikhat  Manikhait

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 2,262,000.00            Nunavunmi Ilihaiyit Katimayiit  Pinahuaruti, 

Taiguangnikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Iqaluit Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 1,295,006.00            Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqat 

Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut , 

Ilihalihaanut  Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Arviat Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 1,185,338.00            Atuqniqpanut Manikhait, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

 Kangiqliniq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 947,441.00               Atuqniqpanut Manikhait, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Qamanittuaq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 795,796.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Igloolik Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 673,654.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Iqaluktuttiaq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 615,161.15               Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqat 

Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut , 

Ilihalihaanut  Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Kinngait Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 576,639.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Katimayingit Nunavut DEA-kut 565,000.00               Katimayingit Nunavut Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit  

Ikayutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mittimatalik Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 558,098.38               Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqat 

Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut , 

Nutaqqiqivik  Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Kugluktuk Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 500,817.64               Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqat 

Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Uqhuqtuuq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 491,364.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Nauyaat Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 483,946.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Salliq  Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 428,427.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Pangnirtung Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 417,861.46               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Sanikiluaq Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 414,125.00               Atuqniqpanut Manikhait, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Taloyoak Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 410,034.28               Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqat 

Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Kangiqtugaapik Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 401,823.00               Atuqniqpanut Manikhait, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Kugaaruk Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 388,441.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Langara College 370,679.26               Iliharviit Nunallaani Uqaudjiyiit Ilihautikhainik  

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Ikpiaryuk  Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 363,231.00               Atuqniqpanut Manikhait, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut  Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Commission Scolaire Francophone du 

Nunavut

321,581.25               Uivivitut Uqauhiat, Ilihalihaanut  

Ilinniaqtuliriyikkut , Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti 

Maniqautit

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Sanirayak Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 294,959.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Igluligaaryuk Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 229,939.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Tikiraryuak Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 229,376.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Qikiqtarjuag Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 188,608.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

University of Prince Edward Island 187,632.00               Nunavunmi Master-mik Ilinniarnirmut 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 185,443.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Qausuittuq  Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 169,343.84               Atuqniqpanut Manikhait, Nutaqqiqivik  

Pinahuaruti , Ilihalihaanut  Ilinniaqtuliriyikkut  

Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Ausuittuq  Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 141,652.00               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Najuqsivik Nutaqqiqivik 136,082.27               Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit, 

Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluktuttiaq Nutaqqiqivik Katimayiit 128,911.78               Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Munakhiqatigiiktut Nutaqqiqivit 122,674.26               Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Aakuluk Nutaqqiqivik 122,394.53               Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Canadian Red Cross-kut 101,200.00               Respect ED - Safer Community 

Implementation Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

First Steps Nutaqqiqivik 100,896.46               Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Northern Youth Abroad Pinahuaruti 100,000.00               Northern Youth Abroad Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kimmirut Pairivik Nutaqqiqivik 80,596.52                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Iqaluktuttiaq 79,838.78                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

National Arts Centre 75,700.00                 Atuqtuyaktinut  Pinahuaruti  in Nunavut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Sivuniksavut 75,000.00                 Maniit Ikayuutit Havaktuliqiyikkut Akiinut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Taiguangnikkut  Council 75,000.00                 Taiguangnikkut  Maniit Ikayuutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Nutaqqiqivik 74,678.78                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Naurainnuk Nutaqqiqivik 71,995.05                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit 

Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Peter Pitseolak 71,391.48                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit 

Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Nutaqqiqivik 71,155.46                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inmikkuuqtut 65,790.43                 Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Iqaluit Inuktitut Nutaqqiqivik 65,368.95                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kakayak Nutaqqiqivik 62,046.12                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pulaarvik Kablu Friendship Centre 60,795.12                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Niaqunngut Ilihaqtuliqiyiit Katimayiit 60,427.00                 Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Kids on the Beach Nutaqqiqivik 57,838.31                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Illaliuvik Day Care Society 56,469.62                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Sivuniksavut Society 54,661.42                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsivik Pairivik Nutaqqiqivik 52,276.28                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inukshuk Infant Development Centre 50,898.80                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit 

Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Outward Bound Canada 50,000.00                 Outward Bound Program Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Tasiuqtigiit Hand In Hand 44,961.51                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Siqiniq Nutaqqiqivik 33,251.32                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Parents & Tots Katimayiit 32,760.00                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Society 32,646.70                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Maniit Ikayuutit

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saimavik Nutaqqiqivik 32,436.38                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inniitait Katimayiit Nutaqqiqivik 31,584.00                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 30,767.87                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Attagoyuk Ilisavik Nutaqqiqivik 27,719.40                 Nutaqqiqinikkut Pinahuaruti Maniqautit 

Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pairivik Nutaqqiqivik Katimayiit 23,698.71                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tapiriit Kanatami 23,000.00                 Auyami Taiguangnikkut Titirangnikkut Ilihaqtut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

CPE Les Petits Nanook 19,846.42                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Saipaaqivik Pairivik 18,177.50                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut 

, Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Heritage Society 17,229.24                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Qikiqtarjuaq 17,093.00                 Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ben Calf Robe Society 15,000.00                 Iliharitit Akiliutait, Ilihakhimavikhaanik Ilihaqtut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Munakhiqatigiiktut  Ilihalihaanik 13,695.43                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nasivvik High School Nutaqqiqivik 11,880.99                 Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut
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Iqaluralaaq Pairivik 10,013.67                 Nutaqqiqivik  Pinahuaruti  Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Quqshuun Ilihakvik 9,260.00                   Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Sanirayak 7,604.50                   Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Jimmy Hikok Ilihakvik 7,507.59                   Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kullik Ilihakvik 6,850.27                   Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Ilihaiyit Katimayiit 3,081.60                   Ihuakhiyuumiutikhanik Tuhaqtittidjuktikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Iqaluit Centennial Taiguakvik 3,000.00                   Nutaqqat Inuuhiqattiaquplugit Hivumuuqtittiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nutarqanut Pairivik 1,112.50                   Inulramit Anggayuqqat Ilihaqhimmaaktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 21,612,944.03          

Atauttimut 21,800,944.03          

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Canadian Red Cross-kut 25,000.00                 Haitian Ikayuutikhanut Aittutit Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kalaaliit Nunat Iliharvikyuangani 

Uyarakhiuqtunut

12,000.00                 Ilinniaqtuliriyikkut Uyarakhiurnikkut  Havakhaq Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inuit Tapiriit Kanatami 10,000.00                 Uuktuqtut Ukiuqtaqtumit Niqautainik Aittuuhiat Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Maniit Ukununga Tamaat 47,000.00                 

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inuit Nunaryuanit Katimayiit 75,000.00                 Inuit Nunaryuanit Katimayiit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 500.00                      Brighter Futures Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 75,500.00                 

Atauttimut 122,500.00               

Avatiliqiyikkut  (ENV)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inungnut mikitqiyanik $10,000 64,180.00                 Ingilrutainnik Piyaqquqqata  Ikayuutikhat Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Inungnut mikitqiyanik $10,000 33,735.75                 Amirnut Akikhainik Pinahuaruti Aittuuhiat Inmikkuuqtuq

Maniit Ukununga Tamaat 97,915.75                 

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunavunmi Inuit Annguhiqiyikkut Titiraqtiat 540,000.00               Angoniatit  & Avikturniini  Annguhiqiyikkut 

Katimayiit Manikhait 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Iqalliqiyikkut Ilihautingit 

Katimatuarutimi

150,000.00               Nunavut Iqalliqiyikkut Ilihautingit Paanarikiktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Inuit Annguhiqiyikkut Titiraqtiat 109,643.88               Manikhait Nunami Ukiiviini Nunavunmi Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Fisheries Ltd. 107,443.55               Iqalungnik Uhidjutikhaanut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Arctic Fishery Alliance 80,000.00                 Manikhait Havautikhanik Uuktuutikhanik 

Havakhaq

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Arctic Foods Ltd. 53,700.00                 Iqalungnut Qiyuqutikhanik Hikuliurutikhamiklu Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Uqhuqtuuq Angoniatit  Organization 50,000.00                 Uqhuqtuuq Ihivriukhidjutikhanik 

Iqalukhiurnikkut

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Offshore Allocation Holder 

Katimayiit 

50,000.00                 Ukiuqtaqtumi Kingungnik Qauyihainikkut 

Tunngavik

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Foods Ltd. 49,992.60                 Iqalungnik Uhidjutikhaanut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunavunmut Aquivaktunut 38,500.00                 Quviahutauyunik Iqalukhiurnikkut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

World Wildlife Fund 36,000.00                 Nanutigut Amikhinikkut Iliharniq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kivalliq Arctic Foods Ltd. 32,563.85                 Iqalungnik Uhidjutikhaanut Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunavut Offshore Allocation Holder 

Katimayiit 

32,474.00                 Ikikliyuumiutikhanik Kallaliit Iqalugjuaq  

Iqaluktaunnginnarmata

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kugluktuk Angoniatit Katimayiit 30,305.00                 Ihuaqhaffaagakhak Iqlukpingnik 

Iqalukhiurnikkut- Nulahukyungmi

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Offshore Allocation Holder 

Katimayiit 

26,058.60                 Pudjuganik Qauyihainiq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Beverly & Qamanirjuaq Tuktut Munaqhiyit 

Katimayit

25,000.00                 Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilihaqtut  Umiakyuakkuuktut 25,000.00                 Ilihaqtut  Umiakyuakkuuktut Umiakuktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Pangnirtung Fisheries Ltd. 20,000.00                 Kalaathiit Nattarnaliqutikhainik Ingilrutikhat Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Nunavunmi Inuit Annguhiqiyikkut Titiraqtiat 20,000.00                 Nattinnait Ilihaudjiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hivulliuqtiliqiyit Kavamaliqiyillu (EIA)
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Taloyoak Angoniatit  Organization 19,750.00                 Maniliurutikhanik Anngunahuaktut Ikayuutikhat  

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 17,015.00                 Nunavunmi Hanayit Mikhutit Katimayiit 

Qunngiaktitiyut Havakhaq

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 15,790.00                 Nattiit Amiinik Mikhanik Niuvrutikhanik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Qausuittuq  Angoniatit  Katimayiit 15,035.00                 Nunani Munariyauplutik Anngunahuaktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Nauyaat 15,000.00                 Nunaqaqqaaqtut Inuit Ilitquhiinik Ilihimaniq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

University of Saskatchewan 15,000.00                 Kanatami Kuapatkut Huraadjanik 

Anniaqtailinikkut Igluqpat

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inmikkuuqtuq (2 Ikayutit) 14,944.02                 Maniliurutikhanik Anngunahuaktut Ikayuutikhat  

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Iviq Angoniatit Organization 13,375.00                 Nunani Munariyauplutik Anngunahuaktut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamaltkunit Kangiqtugaapik 12,990.00                 Hinaani Piqutinik Naunaiyainirnik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Iqalliqiyikkut Ilihautingit 

Katimatuarutimi

11,000.00                 Mikiyut Umianik Aulanikkut Ilihautikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

World Wildlife Fund 10,710.00                 Nanutigut Amikhinikkut Iliharnikkut Makpirangit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmut Aquivaktunut 9,555.37                   Ilitturipkaidjutikhat Nunavunmi Amirnik 

Niuvvavikhanik

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inungnut mikitqiyanik $2,000 9,100.00                   Angutikhat Hunguqtauniinut Pittailidjutikhat Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 9,000.00                   Nattit aminnik Mikhanik Niuvviktitiyut Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Offshore Allocation Holder 

Katimayiit 

8,000.00                   Kinguktigut Naunaitkutikhanik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Iqalliqiyikkut Ilihautingit 

Katimatuarutimi

7,500.00                   Ilihautikhat Pinguaqtait Nutanngutikhanik Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arviq Angoniatit  Organization 7,100.00                   Maniliurutikhanik Anngunahuaktut Ikayuutikhat  

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

University of Windsor 6,891.84                   Nattiinarnik Haviquhiqtuinikkut Havakhaq Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavunmi Hanauyat Mikhatlu  Katimayiit 6,646.00                   2013 North American Fur Fashion Exposition 

in Montreal

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mayukalik Angoniatit  Organization 5,000.00                   Angutikhat Hunguqtauniinut Pittailidjutikhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Arctic Fishery Alliance 4,936.00                   Construction & Delivery of Haulers & Kites to 

Ausuittuq 

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

University of Windsor 3,688.43                   Uqaqtut Tuhapkaiplutik Nunavumi Umayuligiyit 

Katimayit (NWMB)

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Peter, Aaju 3,150.41                   Quviahuutigiplugit Nattit Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 1,717,858.55            

Atauttimut 1,815,774.30            

Inuuhilirijikkut  (FS)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunavunmi Ilihaqtunut 5,543,948.68            Manikhainik Ikayuutikhainik Nunavunmi 

Ilihaqtunut 

Grant Inmikkuuqtuq

Maniit Ukununga Tamaat 5,543,948.68            

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inmikkuuqtuq 37,796,238.09          Ikayuuhiaqtuliqiyikkut  Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Pairijait Tigumivik 1,044,961.70            Innait Iglukhanut Iglukhat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Seniors 1,041,150.00            Innarnut Ikayuutikhanginik Ikayuutit Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

YWCA Agvvik Nunavut 1,012,000.00            Qimaavik Transition House Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Uquutaq Society 407,100.00               Angutit Nayugvikhaat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

YWCA Agvvik Nunavut 307,260.00               Arnat Aihimavikhaittunut  Nayugvikhaat Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kataujaq Katimayiit Safe Shelter 300,000.00               Ilagiiktunut Aanniqtailiinirmun Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Seniors 250,849.33               Innait Uqhuryuamut Niuvrutikhanik Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Qulliit Nunavunmi Arnat Katimayiit 250,000.00               Qulliit Nunavunmi Arnat Katimayiit Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Kugluktuk 217,820.00               Ilagiiktunut Aanniqtailiinirmun Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Iqaluktuttiaq 214,247.00               St. Michaels Qayangnaittuq Nayugakhat 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Inmikkuuqtuq 199,585.30               Havaakhaliurniq Ayuiqharniq Maliktakhanut Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Hamlatkut Kugaaruk 134,301.00               Ilagiiktunut Aanniqtailiinirmun Pinahuaruti Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Nunavummi Auffangayunut 100,000.00               Auffangayunut Ilitugipkaidjutikhangit 

Auffanganikkut

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Inmikkuuqtuq 95,981.34                 Nutaqqiqivik  Atuqtunut Ikayuutikhait Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Hamlatkut Ikpiaryuk 88,260.00                 Ikayuuhiaqtuliqinirmun Pivikhaqqautit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Hamlatkut Ausuittuq 50,386.13                 Ikayuuhiaqtuliqinirmun Pivikhaqqautit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Kamatsiaqtut Nunavut Help Line 50,000.00                 Kamatsiaqtut Nunavut Inuknik 

Ikayuqtauyumayunut HivayautingaHavakhaq

Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Hamlatkut Qausuittuq 48,437.13                 Ikayuuhiaqtuliqinirmun Pivikhaqqautit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Ben Calf Robe Society 15,000.00                 Inirnirit Ayuikhagumayunut Ilihainirmunlu Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 43,623,577.02          

Atauttimut 49,167,525.70          
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Kiinauyaliqiyikkut (FIN)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Inungnut mikitqiyanik $1,000 897,000.00               Nanminiqaqtut Urhuryuakkut Taaksiyautinik 

Utiqtiffaarutinik 

Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Maniit Ukununga Tamaat 897,000.00               

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Qulliq Energy Corporation 8,945,726.85            Nunavut Pauwatuutainut Ikayuutikhat 

Pinahuaruti, Igluqaqtunut

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Inmikkuuqtuq Nunavummiut 2,057,940.72            Nunavut Nutarap Ikayuutikhat Maniit Ikayuutit Inmikkuuqtuq

Nanminiqaqtut (19 Maniit Ikayuutit) 119,675.26               Nunavut Pauwatuutainut Ikayuutikhat, 

Havagviuyut 

Maniit Ikayuutit Nanminiqaqtut

Jessie Oonark Ltd. 12,195.30                 Nunavut Pauwatuutainut Ikayuutikhat, 

Havagviuyut 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Kivalliq Arctic Foods Ltd. 2,849.40                   Nunavut Pauwatuutainut Ikayuutikhat, 

Havagviuyut 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Uqqurmiut Centre for Arts 2,533.33                   Nunavut Pauwatuutainut Ikayuutikhat, 

Havagviuyut 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 11,140,920.86          

Atauttimut 12,037,920.86          

Anniaqtailinikkut (HEA)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (25 Maniit) 250,000.00               Inungnut Anniaqtailinikkut Qanuriliurutikhaq Maniit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Inungnut mikitqiyanik $5,000 92,500.00                 Munaqhiunikkut Ikayuutikhaq Ilihaqtunut Maniit Inmikkuuqtuq

Inungnut mikitqiyanik $3,000 15,000.00                 Ilihaqtunut  Ikayuutikhaq Maniit Inmikkuuqtuq

Maniit Ukununga Tamaat 357,500.00               

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (6 Maniit 

Ikayuutit)

798,076.00               Taanganit Higaarlunillu Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Isaksimagit Inuusirmi 260,000.00               Taanganit Higaarlunillu Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 241,766.00               Hingainiqmu/Nutaraniktitinirmut Pinahuarutit  Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Pulaarvik Kablu Friendship Centre 171,634.00               Taanganit Higaarlunillu Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Mianiqsijit Counselling Havakhaq 132,000.00               Taanganit Higaarlunillu Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ilisaqsivik Society 50,000.00                 Taanganit Higaarlunillu Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) Kivalliq 2,040.48                   Nunallaani Aanniaqtailinikkut Havaktit 

Pinahuaruti 

Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 1,655,516.48            

Atauttimut 2,013,016.48            

Maligaliqiyitkuni (JUS)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Legal Services Board 7,471,166.67            Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Nunalaan Kavamaliqiyiingit  (22 Maniit 

Ikayuutit)

2,139,396.00            Nunani Maligaliqiyitkuni Katimayiralaat Maniit Ikayuutit Nunallaani Kavamaliqiyiingit 

Qikiqtaaluk 1,425,000.00            Maligaliqiyarangat Ikayuktit  Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Human Rights Tribunal 602,554.84               Atuqniqpanut Manikhait Maniit Ikayuutit Maligatigut Katimayiit

Keewatin Legal Services Centre Society 540,833.33               Maligaliqiyarangat Ikayuktit  Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Kitikmeot Law Centre 402,000.00               Maligaliqiyarangat Ikayuktit  Pinahuarutit Maniit Ikayuutit Maniliungittut Timiqutigiyauyut

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 12,580,950.84          

Atauttimut 12,580,950.84          

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunavut Ilihariaqpaalliviat (NAC) 32,130,000.00          Aulapkaidjutimut Aittuqtauniq Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 32,130,000.00          

Atauttimut 32,130,000.00          
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Nunavunmi Igluliqiyiiryuat (NHC)

Tuniyauyut $ Aktilanginik Havakhaq Qanurittuq Humi Ittuq

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat 165,819,000.00        Aulapkaidjutimut Aittuqtauniq Maniit Ikayuutit Avikturhimayuni Kuapuriisingat

Ikayuutikhat Ukununga Tamaat 165,819,000.00        

Atauttimut 165,819,000.00        

Tamainut Atauttimut 392,005,225.84        
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Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Nunavunmi Igluliqiyiiryuat - - 165,819 1 165,819 1

Nunavutmi Ilihagiakpaalivik - - 34,851 7 34,851 7

Qulliq Alruyaqtuqtunik Ikumatjutiit - - 8,946 1 8,946 1

Nunavunmi Pivalliatjutikhaliqinirmut Kuapuriisit - - 3,639 18 3,639 18

Nunavunmi Nanminiqaqtunun Ikayuqtiit - - 621 2 621 2

Tamatkiutit -$              - 213,876$      29 213,876$      29

Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Akitutilaanga 

($000)
Kaffit

Ikpiarjuk, Kavamanga 19 4 2,431 10 2,450 14

Arviat, Kavamanga 30 2 3,535 20 3,565 22

Qamanittuaq, Kavamanga 50 4 3,134 12 3,184 16

Iqaluktuuttiaq, Kavamanga 37 6 3,112 11 3,149 17

Kinngait, Kavamanga 10 1 3,522 15 3,532 16

Igluligaarjuk, Kavamanga 49 5 2,260 12 2,308 17

Kangiqtugaapik, Kavamanga 11 2 2,013 10 2,024 12

Salliit, Kavamanga 38 6 2,686 12 2,725 18

Urhuqtuuq, Kavamanga 15 2 2,896 10 2,911 12

Ausuittuq, Kavamanga 45 6 1,542 10 1,587 16

Sanirajak, Kavamanga 31 5 1,881 13 1,912 18

Igloolik, Kavamanga 68 7 3,330 14 3,398 21

Iqaluit, Nunalipauyaa 3,170 11 3,512 8 6,682 19

Kimmirut, Kavamanga 35 4 2,209 9 2,244 13

Kugaaruk, Kavamanga 10 1 2,823 15 2,833 16

Kugluktuk, Kavamanga 83 12 3,754 19 3,837 31

Pangnirtung, Kavamanga 35 4 3,330 13 3,365 17

Mittimatalik, Kavamanga 15 2 3,281 16 3,296 18

Qikiqtarjuaq, Kavamanga 36 5 2,634 12 2,670 17

Kangiqliniq, Kavamanga 24 3 3,614 13 3,637 16

Naujaat, Kavamanga 10 1 2,116 8 2,126 9

Qausuittuq, Kavamanga 12 2 2,169 10 2,181 12

Sanikiluaq, Kavamanga 18 3 2,153 15 2,172 18

Taloyoak, Kavamanga 10 1 2,754 13 2,764 14

Tikirarjuaq, Kavamanga 25 2 2,146 10 2,171 12

Tamatkiutit 3,885$          101 68,836$        310 72,721$        411

Nunavunmi Timiqutiit Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit

Nunallaani Kavamat Naittut
Aittuutit Tunitjutit Tamatkiutit
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